
UCHWAŁA NR XXX/256/17
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zaliczenia ul. Bankowej do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami), oraz art. 7 ust. 2 i 3 Ustawy 
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późniejszymi zmianami) po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Mikołowskiego (Uchwała Nr 16/7/5/2017 Zarządu Powiatu 
Mikołowskiego z dnia 8 lutego 2017 roku),

Rada Gminy Ornontowice uchwala:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę o nazwie ulica Bankowa, przebiegającą przez działki 
nr 2241/91, 2317/91, 2320/91, 2515/91, 2517/91, 2519/91, 2521/91, 2523/82, 2524/82 2525/82, 2526/89, 
2527/89, 2528/89 oraz częściowo przez działkę nr 1103/90, będące własnością Gminy Ornontowice.

§ 2. Przebieg w/w drogi gminnej przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Zientek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 2465



Załącznik do Uchwały Nr XXX/256/17

Rady Gminy Ornontowice

z dnia 29 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2465


		2017-04-10T10:38:56+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




